

# FELDINGBJERG GROUP ApS

Smedegårdsvej 7  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2016**

---

**Kim Feldingbjerg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            FELDINGBJERG GROUP ApS  
                                 Smedegårdsvej 7  
                                 5771 Stenstrup

                                 CVR-nr:            28504624  
                                 Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    FKS Revsion  
                                 Blåbyvej 13  
                                 5700 Svendborg  
                                 DK Danmark

                                 CVR-nr:            26306175  
                                 P-enhed:           1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed, byggevirksomhed samt dermed beslægtede firmaaktiviteter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 187.170 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>796.237</b>	<b>719.365</b>
Personaleomkostninger .....	1	-479.579	-651.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-59.630	-44.308
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>257.028</b>	<b>23.442</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.008	-7.298
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>247.020</b>	<b>16.144</b>
Skat af årets resultat .....		-59.880	-5.494
<b>Årets resultat</b> .....		<b>187.140</b>	<b>10.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		187.140	10.650
<b>I alt</b> .....		<b>187.140</b>	<b>10.650</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.460	88.433
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.460</b>	<b>88.433</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.460</b>	<b>88.433</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		76.249	260.080
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>76.249</b>	<b>260.080</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		185.140	106.993
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		365.000	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	16.960
Andre tilgodehavender .....		131.726	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>681.866</b>	<b>123.953</b>
Likvide beholdninger .....		340.994	346.302
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.099.109</b>	<b>730.335</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.156.569</b>	<b>818.768</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		591.503	404.333
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>716.503</b>	<b>529.333</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		573	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>573</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		238.560	84.675
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		111.093	110.303
Skyldig selskabsskat .....		42.347	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.667	92.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.826	1.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.493</b>	<b>289.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.493</b>	<b>289.435</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.156.569</b>	<b>818.768</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	410231	547874
Pensionsbidrag	25927	47826
Andre omkostninger til social sikring	43391	55915
	<u>479549</u>	<u>651615</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen